

Holdingselskabet CSH af 15/1 2009 ApS

Teglværksvej 10 B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 07 76 84

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2018.

Connie Søborg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet CSH af 15/1 2009 ApS
Teglværksvej 10 B
3460 Birkerød

CVR-nr.: 32 07 76 84
Stiftet: 10. marts 2009
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Connie Søborg Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.184 kr. mod 201.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524.554 kr. mod 520.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.184	201.111
Andre finansielle indtægter	684.547	471.750
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.663</u>	<u>-7.189</u>
Finansiering netto	<u>676.884</u>	<u>464.561</u>
Resultat før skat	673.700	665.672
Skat af årets resultat	<u>-149.146</u>	<u>-145.469</u>
Årets resultat	<u>524.554</u>	<u>520.203</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>424.554</u>	<u>420.203</u>
Disponeret i alt	<u>524.554</u>	<u>520.203</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.356.634	6.273.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.356.634	6.273.929
Anlægsaktiver i alt	7.356.634	6.273.929
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	399
Tilgodehavender i alt	0	399
Likvide beholdninger	366.780	1.033.027
Omsætningsaktiver i alt	366.780	1.033.426
Aktiver i alt	7.723.414	7.307.355

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	7.359.031	6.934.477
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>7.584.031</u>	<u>7.159.477</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	126.581	85.534
Anden gæld	12.802	62.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.383</u>	<u>147.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.383</u>	<u>147.878</u>
Passiver i alt	<u>7.723.414</u>	<u>7.307.355</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	6.934.477	6.514.274
Årets overførte overskud eller underskud	424.554	420.203
	7.359.031	6.934.477
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000